МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

Государственное казенное учреждение
Центр занятости населения Пермского края

П Р И К А 3

14.07,2023 № СЭД-0I -Об- 191

О результатах отбора заявок
работодателей на получение
субсидии

В целях реализации мероприятий, предусмотренных Постановлением
Правительства Пермского края от 21.02.2023 года № 126-п «О реализации в 2 )23
году дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности
на рынке труда Пермского края», а также на основании Протокола заседания
Комиссии ГКУ ЦЗН Пермского края по рассмотрению заявок на участие в отб эре
на предоставление субсидии из бюджета Пермского края от 07.07.2023 г. № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить субсидию работодателям, заявки которых признфш
соответствующими требованиям п. 2.3 Порядка предоставления субсидий из
бюджета Пермского края в 2023 году на финансовое обеспечение затэат
работодателей на частичную оплату труда и материально -  техничес сое
оснащение при организации временного трудоустройства работай] сов
организаций, находящихся под риском увольнения, включая введение режр ма
неполного рабочего времени, простой, временную приостановку работ,
предоставление отпусков без сохранения заработной платы, проведение
мероприятий по высвобождению работников, утвержденного Постановлением
Правительства Пермского края от 21.02.2023 года № 126-п:

№ п.п Участники отбора ИНН Ко-во
чел. Сумма, руб.

1. Организация временного
трудоустройства 32 1 548 116,90

1.1 ИП Гуненкова Лариса Дмитриевна 590406796835 10 464 787,20
1.2 ИП Худяков Сергей Анатольевич 590400195676 17 790 138,24
1.3 ИП ФЕДЯНИНА СВЕТЛАНА

АЛЕКСАНДРОВНА 593500002771 5 293 191,46

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-191 от 14.07.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 14.07.2023 10:44 О

2. Начальнику отдела организации предоставления государственных
услуг в сфере занятости ГКУ ЦЗН Пермского края обеспечить размеще! ие
приказа о результатах отбора на официальном сайте ГКУ ЦЗН Пермского к лая
www.cznperm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не
позднее 3 рабочих дней с даты издания приказа ГКУ ЦЗН Пермского кра; о
результатах отбора.

3. Ведущему инспектору отдела организации предоставления
государственных услуг в сфере занятости ГКУ ЦЗН Пермского края
Коляскиной Ж.В. ознакомить с настоящим приказом начальнш ов
территориальных отделов ГКУ ЦЗН Пермского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по реализации программ содействия занятости населени я

О.А. Баклушина

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-191 от 14.07.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 14.07.2023 10:44 О

http://www.cznperm.ru

ПРОТОКОЛ № 7
заседания Комиссии ГКУ ЦЗН Пермского края по рассмотрению заявок на участие

отборе на предоставление субсидии из бюджета Пермского края в 2023 году в
соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 21,02.2023 года

№ 126-п «О реализации в 2023 году дополнительных мероприятий, направленных i
снижение напряженности на рынке труда Пермского края»

г. Пермь, ул. Голева, 2А от 07.07.2023 16.(0

Присутствующие:
Председатель — директор ГКУ ЦЗН Пермского края Баклушина О.А.

Секретарь -  Коляскина Ж.В.

Присутствовали:

начальник отдела организации предоставления государственных услуг в сфере занято :т i
ГКУ ЦЗН Пермского края Софьина Н.Н., *

и.о. начальника юридического отдела ГКУ ЦЗН Пермского края Шибаева И.В.,

заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и контроля ГКУ ЦЗН Пермского к ш
Демидова О.М.,

заместитель начальника отдела финансово-экономического планирования ГКУ ЦЗН Пермского
края Москалева Е.А. < «

Повестка дня:
1. Рассмотреть заявки о предоставлении субсидии работодателей, претендующих т

предоставление субсидии из бюджета Пермского края в 2023 году на финансовое обеспечет и< >
затрат работодателей на частичную оплату труда и материально-техническое оснащение г pi
организации временного трудоустройства работников организаций, находящихся под риск эр*
увольнения, включая введение режима неполного рабочего времени, простой, времени Ьк
приостановку работ, предоставление отпусков без сохранения заработной платы и проведет ш
мероприятий по высвобождению работников (в рамках Порядка предоставления субсидии л pi
организации временных работ, утвержденного постановлением Правительства Пермского кг а*
от 21.02.2023 № 126-п).

Поступило 3 заявки

№ п.п

1.

1.1

1.2

1.3

Участники отбора
Организация временного
трудоустройства________
ИП Гуненкова Лариса Дмитриевна

ИП Худяков Сергей Анатольевич

ИП ФЕДЯНИНА СВЕТЛАНА
АЛЕКСАНДРОВНА_________

ИНН

590406796835

590400195676

593500002771

Ко-во чел.

32

10

17

Сумма,

1 548 116, Ю

464 78'

790 131

293 19

эу 5

,23
,21

А

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-191 от 14.07.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 14.07.2023 10:44

г"г'
0

РЕШИЛИ:

1, Признать ̂ заявки и прилагаемые к ним документы участников отбора, указанных в
настоящей повестки, соответствующими требованиям Порядка: 1

№ п.п

1.

Участники отбора

1.1
L 2
1.3

Организация временного
трудоустройства
ИП Гуненкова Лариса Дмитриевна

ИП Худяков Сергей Анатольевич
ИП ФЕДЯНИНА СВЕТЛАНА
АЛЕКСАНДРОВНА

ИНН

590406796835

590400195676

593500002771

Ко-во чел.

32

10

17

Сумма, руб,

п.>

1 548 1

464 787,23

790 13 5,21

293 191,4 5

2. Информация присутствующими принята к сведению. Возражений нет.

Председатель

Секретарь

Начальник отдела организации предоставления
государственных услуг в сфере занятости
ГКУ ЦЗН Пермского края

И.о. начальника юридического отдела
ГКУ ЦЗН Пермского края

Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета
и контроля ГКУ ЦЗН Пермского края

Заместитель начальника отдела финансово-экономического , . „
планирования ГКУ ЦЗН Пермского края *\ /J ^ & -

Баклушина С i

Коляскина Ж

Софьина Н.

Шибаева V

Демидова О

Москалева Е

б, К)

.А,

В.

В.

м.

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-191 от 14.07.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 14.07.2023 10:44